

Susanne Bøgh Consult ApS

Hjelmerstald 23, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 07 39 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022.

Susanne Bøgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Susanne Bøgh Consult ApS Hjelmerstald 23 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 07 39 41 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Bøgh
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Associerede virksomheder	Wood Repair by Boegh Consult A/S, Vadum Bogh Consult Baltic SIA, Letland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalinteresser og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.419 t.kr. mod 2.168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab	-18.477	-25
Indtægter af kapitalinteresser	2.141.889	1.551
Andre finansielle indtægter	1.664.037	825
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.744	-7
Resultat før skat	3.780.705	2.344
Skat af årets resultat	-361.482	-176
Årets resultat	3.419.223	2.168
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	568.797	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overføres til overført resultat	2.350.426	1.668
Disponeret i alt	3.419.223	2.168

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	3.802.662	2.995
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	9.899	915
Andre tilgodehavender	<u>171.837</u>	<u>404</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.984.398</u>	<u>4.314</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.984.398</u>	<u>4.314</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>91.300</u>	<u>97</u>
Tilgodehavender i alt	<u>91.300</u>	<u>97</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>14.565.982</u>	<u>11.752</u>
Værdipapirer i alt	<u>14.565.982</u>	<u>11.752</u>
Likvide beholdninger	<u>609.655</u>	<u>91</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.266.937</u>	<u>11.940</u>
Aktiver i alt	<u>19.251.335</u>	<u>16.254</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	568.797	0
Overført resultat	17.741.704	15.391
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Egenkapital i alt	<u>19.060.501</u>	<u>16.141</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	12
Selskabsskat	177.235	100
Anden gæld	599	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.834</u>	<u>113</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>190.834</u>	<u>113</u>
Passiver i alt	<u>19.251.335</u>	<u>16.254</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	0	13.723.176	500.000	14.473.176
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	0	1.668.102	500.000	2.168.102
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	0	15.391.278	500.000	16.141.278
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	568.797	2.350.426	500.000	3.419.223
	250.000	568.797	17.741.704	500.000	19.060.501

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.744	7
	<u>6.744</u>	<u>7</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
		<u> </u>
Dagsværdi ultimo		14.565.982
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.353.299</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
